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ETİMESGUT BELEDİYE BAŞKANI SAYIN 
ERDAL BEŞİKÇİOĞLU’NU ZİYARET ETTİK

Yönetim Kurulumuz Etimesgut Belediye 
Başkanı Erdal Beşikçioğlu’nu 23 Eylül 2024 ta-
rihinde tarihin de makamında ziyaret etti. Zi-
yarete Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin 
Alan, Yönetim Kurulu Yazman Üyemiz Dursun 
Malik Bakır, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz 
Düzgün Esina, Yönetim Kurulu Sosyal İlişkiler 
Üyemiz Zeynel Abidin Gök, Yönetim Kurulu 
Yedek Üyemiz Ayşegül Karaarslan katıldı.

Ziyarette, Yönetim Kurulu Başkanımız Hü-
seyin Alan, jeoloji mühendislerinin ilgi alanları 
ile Oda çalışmaları hakkında kısa bir bilgilen-
dirme yaparak meslek örgütleri ile belediyeler 
arasındaki iş birliğinin önemine vurgu yaptı. 
Jeoloji mühendisliği hizmetlerinin imar, plan-
lama, yapı üretim ve denetim, maden ve mine-
ral kaynakları, enerji hammaddeleri, jeotermal 
kaynaklar ile afet tehlike ve risklerinin azaltıl-
ması konusundaki önemine dikkat çeken Alan, 
bu konularda Etimesgut Belediye Başkanlığı ile 
iş birliği yapabileceğimizi belirtti.

Etimesgut Belediyesi sınırları içinde üretilen 
jeoloji mühendisliği hizmetlerinin daha nitelik-
li olarak gerçekleştirilmesi için “Ortak Mesleki 
Denetim Protokolü” yapılmasının önemini ifa-

de eden Alan, Odamız tarafından hazırlanan 
taslak protokol örneğini Belediye Başkanı Be-
şikçioğlu’na sundu. Ayrıca Ankara’nın jeoter-
mal kaynaklarına ilişkin hazırladığımız kent 
raporunu takdim ederek, kentlerin gelişmesin-
de yerel kaynakların kullanılmasının öneminde 
dikkat çekti.

Görüşmeden duyduğu memnuniyeti ifade 
eden sayın Beşikçioğlu, işbirliğinin sınırlarının 
genişletilerek, özellikle Etimesgut ilçe sınırları 
içerisinde jeotermal kaynaklarının mevcudiye-
ti, debisi, sıcaklığı, kullanım alanları konusun-
da katkı verip veremeyeceğimiz konusundaki 
düşüncelerimizi aldı. Bu konuda Odamızın 
jeotermal kaynaklar ve doğal mineralli sular 
komisyonun destek verebileceğini ifade eden 
Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan, ön-
celikle kent sınırları içinde belediyenin ruhsat 
alma konusunda çalışma yürütmesi gerekti-
ğini belirtti. Görüşme iyi niyet temennileri ile 
son buldu.TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
olarak Etimesgut Belediye Başkanı Sayın Erdal 
Beşikçioğlu’na başarılar diler, iş birliğimizin 
verimli ve sürdürülebilir olmasını temenni ede-
riz.


